

**Årsredovisning**  
för  
**Highpoint Sverige AB**  
556642-9535

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Staffan Samuelson, Styrelseledamot  
2025-09-22

Styrelsen för Highpoint Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultverksamhet i företagslednings- och organisationsfrågor samt uthyrning av personal, mäklartjänster avseende företagsöverlåtelser och handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Nacka.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Beläggningsen under året har varit god och intäkterna ökade med 24% jämfört med föregående år. Under året förlängdes avtalet med Miljömärkning Sverige AB (Svanen) med ytterligare ett år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 820	1 359	1 114	0
Resultat efter finansiella poster	722	506	539	27
Soliditet (%)	75	73	77	78

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	181 826	397 307	<b>699 133</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			397 307	-397 307	<b>0</b>
Utdelning			-300 000		<b>-300 000</b>
Årets resultat				548 098	<b>548 098</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>279 133</b>	<b>548 098</b>	<b>947 231</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	279 134
Årets resultat	548 098
Totalt	<b>827 232</b>

disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	327 232
	<b>827 232</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 820 051	1 358 613
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 820 051</b>	<b>1 358 613</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-286 941	-140 105
Personalkostnader	2	-806 518	-711 703
Övriga rörelsekostnader		0	-29
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 093 459</b>	<b>-851 837</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>726 592</b>	<b>506 775</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 174	-457
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 170</b>	<b>-455</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>722 422</b>	<b>506 320</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-25 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>697 422</b>	<b>506 320</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-149 324	-109 013
<b>Årets resultat</b>		<b>548 098</b>	<b>397 307</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		24 000	0
Övriga fordringar		720	137
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		136 200	124 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		206 539	226 656
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>367 459</b>	<b>351 593</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 225 419	915 236
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 225 419</b>	<b>915 236</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 592 878</b>	<b>1 266 829</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 592 878</b>	<b>1 266 829</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		279 134	181 826
Årets resultat		548 098	397 307
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>827 232</b>	<b>579 134</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>947 232</b>	<b>699 134</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		315 000	290 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>315 000</b>	<b>290 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		15 855	16 243
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>15 855</b>	<b>16 243</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		74 022	8 731
Skatteskulder		195 524	172 666
Övriga skulder		39 189	73 999
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 056	6 056
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>314 791</b>	<b>261 452</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 592 878</b>	<b>1 266 829</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	10 392	10 392
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 392</b>	<b>10 392</b>
Ingående avskrivningar	-10 392	-10 392
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 392</b>	<b>-10 392</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-18

Nacka

Staffan Samuelson

2025-09-19